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contigerit, fuod abfit, vel fieret fine effusione sanguinis aut vociferacione clamoris anguftie nota, hane
discordiam uel litiginm inter fe magifiri siue rectores operis predicti iure aut amicitia poffint compo-
nere licentia prefectorum sine judicii ad hoe nullatenus requifita et quidquid summam decem folidorum
hl‘nlltlt‘llllll!‘""}!“} n denariormm non excedit predieti magiftel sutorum et cerdonum judicialiter et fen-
tentialiter mter dicte fraternitatis eorum focios poffint et debent terminando diffinire ex libera auctori-
tate eis a primis nobilibus dominis nostre dominis nostre cinitatis largiter data et con-
coffa. - Hee mﬁf futoribus et cerdonibus et eornm polteris confirmamus et ratificamus
fure tamen noftre civitatis falno permanente. Vi autem premiffa robur perpetue firmitatis forciantoe
prefentem litteram enm: appenfione nostre eiuitatis sigilli iuffimus roborari. Teftes huins rei funt Con-

fules presentis anni hinricus radolfi, thidericus dalmyn, Johannes deffow, hinricus molre, Sabellus ruo-
low, hinrieus priseyr, arnoldus leneniffe, henneke bachud, arnoldos langhe heynen, petrus gherftencorn
et quam’ plores alii fide digni. Datum anno domini M? CCC% L? in die saneti Jeronimi pr. et confl

Nad bem Driginal, wovan dad Siegel fehlt, Auf der Nictfeite ber Urfunbde ftehen bie
fMorte: deffe briff is gegeuen vam Rade €. vnde XIIT jar na der erften befiedinge des fehuwerkes
dar jon de Rad negeft der herscop fe ok in allen erer rechticheyt vnde beleneden wanheyt bevefiet
vnde myt den gerweren eyndracht maket. Die erfte Beftitignng war alfo vom I, 1239 bie oben fub
pumero II, mitgetheilte Urfunbe.

LVI. Sohann Stendal verfouft dem Hofpital ded beil. Geiftes cinige Lindereien
im J.1354.-

Quoniam hominum memoria labilis eft et infirma, expedit igitur, vt actus humani feriptis- auten-
ticis, proborum virorum figillis roboratis confirmentnr, ne a memorie evanefeant. Hine eff, quod ego
Johannes Stendal, civis in perleberch, vninerfis hane literam intuentibus prefentibus et futuris cupio in-
notefei, me cum debita deliberatione et meorum filiorum confilic providis vivis ef honeflis Wicheman
Gofcow et Johanni Telken proviforibus domug et bonorum fancti fpirns dicte civitatis, ad vium et
commodum predicte dommus et panpernm in eadem existentiom Septem manfos et eorum redditus, pa-
ctus, et cenfus et omnium attinentivm {filvarom, pratorum, agrorum, cultorum et incultorum, et cnm agro
dicto Guland et cum omnibus eorum fructibug et fingolis, de gquibus mentio effei facienda fpecialis, ra-
cionabiliter vendidiffe, five iusto venditionis titulo dimifisse perpetue poffidendos. Quorom vero manfo-
rum in Campo ville fpeghelhaghen fitorum culiores funt fubscripti Arnoldus Gheyfte villanng: ibidem
duos colit numl‘cm_:._: 3:;r-.11'|:.:=: feuneman duos, Brafche vnum, Bode viom, Kistenbrod vero feptiminm colit
manfum, pro quibus yero bonis dicti provifores ecclefie fancti fpiritus cum prompta pecunia aliis honis,